[image: ГЕРБ_слив]

«ПЫШКЕТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫШКЕТСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 сентября  2016 года                                                                                                       № 16
С. Пышкет

О снятии  особого  противопожарного режима  на  территории МО «Пышкетское»

В виду наступления прохладной и дождливой погоды Администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 12 сентября 2016 года отменить противопожарный режим на территории МО «Пышкетское».
[bookmark: _GoBack]2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «Пышкетское»                                                          О.В.Владыкина

image1.png